

SKY INDUSTRIES LIMITED



CIN No.: L17120MH1989PLC052645

Corp Off.: 1101, Universal Majestic, Behind RBK Intl School, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West), Mumbai - 400043
Tel.: +91 22 67137900, Website.: www.skycorp.in

July 07, 2026

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code- 526479

Sub: Newspaper Advertisement

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed newspaper advertisements with respect to the 37th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on **Saturday, August 01, 2026 at 11:00 A.M. IST** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), published in the following newspapers;

1. Business Standard (in English) on Tuesday, July 07, 2026.
2. Pratahkal (in Marathi) on Tuesday, July 07, 2026.

This will also be hosted on the Company's website, at www.skycorp.in

Request you to take the same on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,
For SKY INDUSTRIES LIMITED

MAIKAL RAORANI
WHOLE TIME DIRECTOR & CFO
DIN: 00037831

Encl.: a/a



SKY INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17120MH1989PLC052645)

Registered Office: C - 58 TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Pawane, Navi Mumbai - 400 705
Corporate Office: 1101, Universal Majestic, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West) Mumbai 400043.
Email: corporate@skycorp.in; **Website:** www.skycorp.in; **Tel:** 022-67137900

NOTICE OF THE 37th ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Sky Industries Limited ("Company") will be held on **Saturday, August 01, 2026 at 11:00 A.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact businesses as will be set out in the Notice convening this AGM. The VC/OAVM facility will be provided by National Securities Depositories Limited ("NSDL"). This is in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs having General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 subsequent circulars issued in this regard, the latest being the General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (together "MCA Circulars") and in this regard latest being SEBI Master Circular No. being HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular").

1. Dispatch of Notice of AGM and Annual Report

In compliance with aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 37th AGM, Annual Report and other documents, will be sent through electronic mode only to such Members whose E-Mail address are registered with their Company/Depository Participants (**DP's**) and will also be available on the website of the Company at www.skycorp.in and on the website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the NSDL website at www.evoting.nsdl.com Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members participating in the meeting through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the Quorum under Section 103 of the Act.

2. Manner of Registering/Updating E-mail Address

The Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their E-Mail addresses with their relevant Depositories through their Depository Participants. Members holding shares in the physical mode are requested to furnish their E-Mail addresses with Company's Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited at rnt.helpdesk@in.mpms.mufig.com or to the Company at corporate@skycorp.in

3. Record Date and Payment of Final Dividend

The Company has fixed **Friday, July 17, 2026** as the 'Record Date' for the purpose of determining the names of Members eligible for payment of Final Dividend of Re. 1 per equity share of the Face Value of Rs. 10 each for the Financial Year ended March 31, 2026, subject to the approval of Members at the ensuing AGM of the Company. If the final dividend as recommended by the Board of Directors at the AGM is approved, such dividend will be paid/dispensed, subject to deduction of Tax at source, after the AGM.

4. Tax on Dividend

Dividend Income is taxable in the hands of Members w.e.f. April 01, 2020, in accordance with Finance Act, 2020 and the company is required to deduct Tax at source from dividend to be paid to the Members at rates prescribed in the Income Tax Act, 2025. TDS rates would vary depending on residential status of Members and documents submitted by them to the Company/RTA/DP. In this regard, the members are requested to update their Residential Status, PAN and category with Depositories Participants (if shares are held in dematerialized mode) and the Company/RTA (if shares are held in physical mode) by submitting a written request duly signed by the first named member along with self-attested copies of the above documents through E-Mail on or before **Friday, July 17, 2026**.

5. Manner of casting votes through E-Voting:

The Company has availed the services from NSDL for providing remote E-Voting facility ("**remote E-Voting**") to all the Members to cast their vote on all the resolutions which are set out in the Notice of AGM. Members have the option to cast their vote using the remote E-Voting or through E-Voting system during the AGM. The manner of remote E-Voting for the Shareholders holding shares in dematerialized and physical mode will be provided in the Notice of AGM.

6. Joining AGM through VC/OAVM:

Members can participate in the ensuing AGM through VC/OAVM as per the instructions mentioned in the notice of the AGM. Members are requested to carefully read the instructions set forth in the Notice and can refer to the steps for remote E-Voting/ E-Voting as given in the Notice.

For SKY INDUSTRIES LIMITED

SD/-
PRIYAL RUPARELIA
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ICSI M.NO.: A71040

DATE: JULY 06, 2026
PLACE: MUMBAI



स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L17120MH1989PLC052645

नॉंदणीकृत कार्यालय :- सी-५८, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे-बेलापूर रोड, पावणे, नवी मुंबई - ४००७०५.
कॉर्पोरेट कार्यालय: ११०१, युनिव्हर्सल मॅनेस्टिक, घाटकोपर-मानखुर्द लिंक रोड, चेन्नई (पश्चिम), मुंबई - ४०००४३.
ई-मेल: corporate@skycorp.in; संकेतस्थळ: www.skycorp.in; दूरध्वनी: ०२२-६७१३७९००

३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, दि.१ ऑगस्ट २०२६ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (आयएसटी) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") आयोजित केली जाईल. या सभेत, सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे कामकाज पार पाडले जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधा नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे पुरविली जाईल. ही कार्यवाही कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम, तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० (दिनांकीत, ८ एप्रिल २०२०), १७/२०२० (दिनांकीत, १३ एप्रिल २०२०), २०/२०२० (दिनांकीत, ५ मे २०२०), ०९/२०२३ (दिनांकीत, २५ सप्टेंबर २०२३) आणि ०९/२०२४ (दिनांकीत, १९ सप्टेंबर २०२४) व त्यानंतर यासंदर्भात जारी केलेली परिपत्रके, ज्यामध्ये सर्वात अलीकडील सामान्य परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ (दिनांकीत, २२ सप्टेंबर २०२५) चा समावेश आहे (या सर्वांना एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके म्हटले जाईल) आणि यासंदर्भातील सेबीचे मास्टर परिपत्रक क्र. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026 (दिनांकीत, ३० जानेवारी २०२६) (सेबी परिपत्रक) यांच्या तरतुदींचे पालन करून केली जात आहे.

१. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम) सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठवणे.

एमसीए आणि सेबीच्या संबंधित परिपत्रकांचे पालन करून, ३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम) सूचना, वार्षिक अहवाल आणि इतर कागदपत्रे केवळ अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवली जातील ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज) कडे नोंदणीकृत आहेत. ही कागदपत्रे कंपनीच्या www.skycorp.in या संकेतस्थळावर, तसेच स्टॉक एक्सचेंज बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळांवरही उपलब्ध असतील. सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारेच या सभेत सामील होऊ शकतील आणि सहभागी होऊ शकतील. सभेत सामील होण्याबाबतच्या सूचना AGM च्या सूचनेत दिल्या जातील. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे बैठकीत सहभागी होणाऱ्या सदस्यांची गणना कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्ती निश्चित करण्याच्या उद्देशाने केली जाईल.

२. ई-मेल पत्ता नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पद्धत.

ज्या सदस्यांकडे 'डिमटेरियलाइज्ड' स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजकडे, त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या (डीपीज) माध्यमातून नोंदवावेत किंवा अद्ययावत करावेत. ज्या सदस्यांकडे फिजिकल स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, 'एमयूएफजी इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड' यांच्याकडे rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com या ई-मेलवर किंवा कंपनीकडे corporate@skycorp.in या ई-मेलवर कळवावेत.

३. रेकॉर्ड डेट आणि अंतिम लाभांश प्रदान करणे.

कंपनीने दि. ३१ मार्च २०२६ रोजी संपणाऱ्या आर्थिक वर्षासाठी, १० रुपये दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक इक्विटी शेअरमागे १ रुपया अंतिम लाभांश देण्याबाबतच्या पात्र सदस्यांची नावे निश्चित करण्यासाठी शुक्रवार, १७ जुलै २०२६ ही 'रेकॉर्ड डेट' निश्चित केली आहे. हा लाभांश कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (एजीएम) सदस्यांच्या मंजूरीच्या अधीन असेल. जर संचालक मंडळाने शिफारस केलेला अंतिम लाभांश एजीएममध्ये मंजूर झाला, तर एजीएम नंतर 'स्त्रोतावरील कर कपात' (टीडीएस) करून तो लाभांश अदा केला जाईल/पाठवला जाईल.

४. लाभांशावरील कर.

'फायनान्स ॲक्ट, २०२०' नुसार, १ एप्रिल २०२० पासून लाभांश उत्पन्न हे सदस्यांच्या हाती करपात्र आहे. त्यामुळे, सदस्यांना दिल्या जाणाऱ्या लाभांशातून 'इन्कम टॅक्स ॲक्ट, २०२५' मध्ये विहित केलेल्या दरांनुसार कंपनीला 'स्रोत कर कपात' (टीडीएस) करणे आवश्यक आहे. सदस्यांचा निवासी दर्जा आणि त्यांनी कंपनी/आरटीए/डीपी कडे सादर केलेली कागदपत्रे यांवर आधारित टीडीएसचे दर वेगवेगळे असू शकतात. या संदर्भात, सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी आपला निवासी दर्जा, पॅन आणि श्रेणी अद्ययावत करावी. यासाठी, पहिल्या क्रमांकावरील सदस्याची स्वाक्षरी असलेली लेखी विनंती आणि वर नमूद केलेल्या कागदपत्रांच्या स्व-साक्षात्कृत प्रतीसह ई-मेलद्वारे माहिती कळवावी. ही माहिती शुक्रवार, १७ जुलै २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करणे आवश्यक आहे.

५. ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत:

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी सर्व सदस्यांना 'रिमोट ई-व्होटिंग' सुविधा उपलब्ध करून देण्याकरिता कंपनीने एनएसडीएलच्या सेवा घेतल्या आहेत. सदस्यांकडे 'रिमोट ई-व्होटिंग' द्वारे किंवा एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याचा पर्याय उपलब्ध आहे. डिमटेरियलाइज्ड आणि फिजिकल स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांसाठी 'रिमोट ई-व्होटिंग'ची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिली जाईल.

६. व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये सहभागी होणे:

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सूचनांनुसार सदस्य आगामी एजीएममध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सहभागी होऊ शकतात. सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी सूचनेमध्ये दिलेल्या सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात आणि 'रिमोट ई-व्होटिंग' / ई-व्होटिंग'साठी सूचनेमध्ये दिलेल्या स्टेप्स संदर्भ घ्यावा.

स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेडसाठी

सही/-

प्रियाल रूपारेलिया

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

आयसीएसआय सदस्यत्व क्रमांक: ए७१०४०

दिनांक: ६ जुलै २०२६

स्थळ: मुंबई